POS. P.CAT.
1 1
2 2
3 1
4 3
5 4
6 5
7 6
8 7
9 2
10 8
11 3
12 9
13 10
14 1
15 11
16 12
17 4
18 5
19 13
20 14
21 15
22 16
23 17
24 18
25 19
26 20
27 6
28 7
29 21
30 8

31 9
32 2

DORSAL
57
10
13
63

5
34
25
55
60
15
31
36

2

8

1
41
27
24

135
23
21
39

4
44
14
26
64
17
61
32
11
12

VI CARREIRA POR MONTANA

MONTES DE COUZADOIRO

PARTICIPANTE
SANTIAGO VILLAR , JOSE
COELLO MARTINEZ , JUANJO
DIiAZ BAUTISTA , JOSE ANGEL
VILABOY FILGUEIRAS , MIGUEL
BARREIRO VAZQUEZ , RAMON
MARTINEZ RODRIGUEZ , DAVID
IGLESIAS LOPEZ , ALVARO
ROUCO REY , MARIO

VARELA CASTELO , RAMON
DIAZ FRANCO , RUBEN

LOSADA ORTIZ , GONZALO
MUINO GARCIA , MARCOS
ALONSO CABALEIRO , ANTONIO
BUGLIOT FERNANDEZ , VERONICA
ABEAL , ALBERTO

PENA , RUBEN

LOPEZ FRANCO , PABLO

GUEIMUNDE CABALEIRO , JOSE MARIA
FERNANDEZ FERNANDEZ , JUAN MIGUEL

GONZALEZ FRAGA , OSCAR
GARCIA OTERO , CARLOS
OTERO, BRAIS

BAAMONDE LOPEZ , SERGIO
PEREZ VEIGA , JOSE ADRIAN
DIAZ FRANCO , MIGUEL
LOPEZ CAMPOS , BRAIS
VILLAR , ANTONIO
FERNANDEZ GARCIA , CARLOS
VARELA LOPEZ , BORJA

MARTINEZ CASAL , FRANCISCO JAVIER

COUTO ARNAIZ, LUIS
CTVRTNICKOVA , TEREZA

- GENERAL TRAIL LONGO 24,5KM -

SEXO CATEGORIA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  VET

MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA

MALE  VET
MALE  ABSOLUTA
MALE  VET

MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
FEMALE ABSOLUTA-F
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  VET

MALE  VET

MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA
MALE  ABSOLUTA

MALE VET
MALE VET
MALE ABSOLUTA
MALE VET
MALE VET

FEMALE ABSOLUTA-F

CLUB
0S CORZOS DO ORTEGAL

A.D SAN ROQUE .VIVEIRO

CLUB ATLETISMO BETANZOS MONTANA
CLUB MONTANA O CAXADO

VERTICE

A.D SAN ROQUE .VIVEIRO

A.D. JARNACHAS

CD 21 LEGUAS

INDEPENDIENTE

AD.SAN ROQUE VIVEIRO

AGRUPACION DE MONTANEROS INDEPENDIENTES
CD 21 LEGUAS

OS CORZOS DO ORTEGAL

INDEPENDIENTE

CD 21 LEGUAS NARON

INDEPENDIENTE

C.D. BIOSBARDO

PENA LAR TRAIL
INDEPENDIENTE

ATLETISMO RIA DE FOZ

CD 21 LEGUAS NARON
TOXIZA CLUBE DE MONTANA
PENA LAR TRAIL

CD 21 LEGUAS

A.D SAN ROQUE .VIVEIRO
NOSPORTLIMIT
INDEPENDIENTE

CLUB MONTANA O CAXADO
TRIEUME AS PONTES

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:19:08
02:23:50
02:28:33
02:32:03
02:32:29
02:33:37
02:36:31
02:36:35
02:37:49
02:38:12
02:41:23
02:44:22
02:47:01
02:51:13
02:54:35
02:55:12
02:55:51
02:55:52
02:55:52
02:57:09
02:58:38
02:59:10
02:59:42
02:59:57
03:00:42
03:02:50
03:09:37
03:12:00
03:17:53
03:23:37
03:23:50
03:24:34

DsQ
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POS. P.CAT.
33 22
34 10
35 11
36 23
37 12
38 3
39 13
40 24
41 14
42 25
43 26
44 4
45 15
46 16
47 27
48 17
49 18
50 1
51 19
52 28
53 5

DORSAL
45
7
35
56

30

43
48
38

51
19
29
50
16
28
20
65
22
53
62
42
33

VI CARREIRA POR MONTANA

PARTICIPANTE

PINEIRO VIZOSO , HUGO
BREIO LOPEZ , JOSE MANUEL
MEIZOSO CAINZOS , ALBERTO
SANJURJO LOZANO , ALBERTO
CAO PENA , ALBERTO

LOPEZ SOTO, FATIMA

BELLAS CAAVEIRO , RAMON
PEREZ MACIAS , RAMIRO
RATOEIRA BASANTA , MOISES
NINE OTERO, JAVIER
ASTUDILLO DONOSO , PATRICIO
RIVERA ARNAU , MARIA
GARCIA ALONSO , OSCAR
LOPEZ PENA , DOMINGO

RiOS LOPEZ , HECTOR
FERNANDEZ ALVAREZ , KIKE
LOPEZ PACIN , JOSE ENRIQUE
GARCIA IGLESIAS , GUILLY
ZAPATA PAZOS , MANUEL
GARCIA SEIVANE , MANUEL
RODRIGUEZ OTERO , BEATRIZ
VAZQUEZ MOURIN , JOSE
PEREZ IGLESIAS , ANTONIO
MARTINEZ CASAS , XOSE CARLOS

MONTES DE COUZADOIRO

- GENERAL TRAIL LONGO 24,5KM -

SEXO CATEGORIA CLUB

MALE  ABSOLUTA CD 21 LEGUAS NARON

MALE  VET PORTAL NORTE

MALE  VET O CAXADO

MALE  ABSOLUTA TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
MALE  VET TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
FEMALE ABSOLUTA-F TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
MALE  VET CLUB MONTANA O CAXADO
MALE  ABSOLUTA PASA OU ENTORNA

MALE  VET

MALE  ABSOLUTA TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
MALE  ABSOLUTA SEMOS OU NON?!

FEMALE ABSOLUTA-F TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
MALE  VET A TOXIZA

MALE  VET ATLETISMO BOIMORTO
MALE  ABSOLUTA PENA LAR TRAIL

MALE  VET CLUB MONTARNA O CAXADO
MALE  VET CLUB ATLETISMO SADA MONTARNA
FEMALE VET-F CLUB ATLETISMO SADA MONTARNA
MALE  VET MONTANA FERROL

MALE  ABSOLUTA INDEPENDIENTE

FEMALE ABSOLUTA-F TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
MALE  VET

MALE  ABSOLUTA LOS URRIELES

MALE  ABSOLUTA

META
03:28:04
03:30:28
03:30:51
03:32:06
03:32:39
03:32:59
03:34:28
03:43:07
03:43:10
03:43:22
03:44:35
03:48:31
03:50:22
03:50:55
04:06:22
04:06:24
04:13:35
04:13:36
04:16:21
04:16:49
04:16:49
02:13:47
02:25:54
02:27:05

DSQ

ACORTAR RECORRIDO
ACORTAR RECORRIDO
ACORTAR RECORRIDO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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